

Skou & Christoffersen ApS

c/o Kvalitetsrengøring ApS, Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 05 31 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Kjeld Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Skou & Christoffersen ApS c/o Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 33 05 31 50 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kjeld Skou Jan Christoffersen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Dattervirksomhed | Kvalitetsrengøring ApS, Tårnby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 295.381 mod 253.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.336 | -5.718 |
| Bruttoresultat | -5.336 | -5.718 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 341.156 | 231.059 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.757 | 19.208 |
| Andre finansielle indtægter | 2.473 | 17.076 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -75.999 | -1.477 |
| Resultat før skat | 283.051 | 260.148 |
| Skat af årets resultat | 12.330 | -6.490 |
| Årets resultat | 295.381 | 253.658 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 235.600 | 228.800 |
| Overføres til overført resultat | 59.781 | 24.858 |
| Disponeret i alt | 295.381 | 253.658 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.762.618 | 1.651.462 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.762.618 | 1.651.462 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.762.618 | 1.651.462 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.009.462 | 1.068.473 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 106.744 | 69.032 |
| Andre tilgodehavender | 41 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.116.247 | 1.137.505 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 258.006 | 182.294 |
| Værdipapirer i alt | 258.006 | 182.294 |
| Likvide beholdninger | 107.356 | 197.417 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.481.609 | 1.517.216 |
| Aktiver i alt | 3.244.227 | 3.168.678 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 2.870.681 | 2.810.900 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 235.600 | 228.800 |
| Egenkapital i alt | 3.186.281 | 3.119.700 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 49.824 | 20.622 |
| Anden gæld | 3.122 | 23.356 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 57.946 | 48.978 |
| Gældsforpligtelser i alt | 57.946 | 48.978 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.244.227 | 3.168.678 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 2.786.042 | 226.000 | 3.092.042 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -226.000 | -226.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 24.858 | 228.800 | 253.658 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 2.810.900 | 228.800 | 3.119.700 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -228.800 | -228.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 59.781 | 235.600 | 295.381 |
| | 80.000 | 2.870.681 | 235.600 | 3.186.281 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.678.462 | 1.678.462 |
| Kostpris 31. december 2022 | 1.678.462 | 1.678.462 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | -27.000 | -108.059 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 341.156 | 231.059 |
| Udbytte | -230.000 | -150.000 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 84.156 | -27.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 1.762.618 | 1.651.462 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------|-----------|------------------|----------------|
| Kvalitetsrengøring ApS, Tårnby | 100 % | 1.762.618 | 341.456 |
| | | 1.762.618 | 341.456 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 258.006 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | -74.053 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
